



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SKYLARK MANAGEMENT APS
ÅLØKKEN 44, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Frank Max Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skylark Management ApS Åløkken 44 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 41 76 24 62
	Stiftet: 25. maj 2020
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Max Laursen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formueforvaltning og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 203 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-38.480	-49.185
DRIFTSRESULTAT.....		-38.480	-49.185
Indtægter af kapitalinteresser.....		140.000	0
Andre finansielle indtægter.....		104.573	209.726
Andre finansielle omkostninger.....		-2.802	-2.593
RESULTAT FØR SKAT.....		203.291	157.948
Skat af årets resultat.....	2	0	-39.578
ÅRETS RESULTAT.....		203.291	118.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Overført resultat.....		144.391	61.170
I ALT.....		203.291	118.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalinteresser.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender.....		1.140.000	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.293	0
Tilgodehavender.....		1.152.293	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.638.732	1.596.419
Værdipapirer.....		1.638.732	1.596.419
Likvide beholdninger.....		0	66.237
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.791.025	2.662.656
AKTIVER.....		2.841.025	2.712.656
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.710.654	2.566.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
EGENKAPITAL.....		2.809.554	2.663.463
Gæld til pengeinstitutter.....		3.728	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		17.343	0
Selskabsskat.....		0	39.193
Anden gæld.....		10.400	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.471	49.193
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.471	49.193
PASSIVER.....		2.841.025	2.712.656
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	2.566.263	57.200	2.663.463
Forslag til resultatdisponering.....		144.391	58.900	203.291
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	2.710.654	58.900	2.809.554

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	39.578	
	0	39.578	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2022.....		50.000	
Kostpris 31. december 2022.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		50.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	Formuepleje
Dagsværdi 31. december 2022.....	-656.208	153.923	281.850
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-148.715	-63.821	-110.100
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Skylark management ApS har overfor Sydbank afgivet tilbagetrædelseserklæring på maksimalt 250 tkr. for engagement med Micro Technic A/S.			
Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor private equity fonde, og resterende tilsagn er pr. 31 december 2022 opgjort til 1.005 tkr.			
Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtigelser.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
